РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ НОВОКЛЯЗЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от __14.01.2014_г. № _3_

О внесении изменений в решение Совета Новоклязьминского сельского поселения от 25.12.2013 года №55 «О бюджете Новоклязьминского сельского поселения на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов»
       Руководствуясь бюджетным кодексом РФ от 31.10.1997г., №137-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоклязьминского сельского поселения, Совет Новоклязьминского сельского поселения  р е ш и л:
       Внести следующие изменения в решение Совета Новоклязьминского поселения от 25.12.2013 года №55 «О бюджете Новоклязьминского сельского поселения на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов»:
     1. Внести изменение в пункт 1 « Основные характеристики бюджета Новоклязьминского сельского поселения   на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов», в подпункт 1.1:
- по строке «общий объем доходов бюджета» вместо числа «2 830,9» внести число « 2  833,9»;
- по строке «общий объем расходов бюджета» вместо числа «2 830,9» внести число «2 899,8»;
- по строке «дефицит (профицит) бюджета» внести число «65,5»;
     2. Приложение №2 «Доходы бюджета Новоклязьминского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджетов на 2014 год и плановый период 2015- 2016 годов» изложить в новой редакции (прилагается).
     3. Приложение №3  «Перечень главных администраторов доходов бюджета Новоклязьминского сельского поселения по кодам классификации  на 2014 год и плановый период 2015 - 2016 годов» изложить в новой редакции (прилагается).
     4. Приложение №4  «Источники внутреннего дефицита бюджета Новоклязьминского сельского поселения  на 2014 год и плановый период 2015- 2016 годов» изложить в новой редакции (прилагается).
      5. Приложение №5  «Перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Новоклязьминского сельского поселения с указанием объемов администрируемых источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Новоклязьминского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов» изложить в новой редакции (прилагается).
       6. Приложение №6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Новоклязьминского сельского поселения и не включенным в муниципальные программы Новоклязьминского сельского поселения направлениям деятельности органов местного самоуправления  Новоклязьминского сельского поселения (исполнительно-распорядительных органов Новоклязьминского сельского поселения), группам видов расходов классификации расходов бюджета Новоклязьминского сельского поселения на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагается).
       7. Приложение №8 «Ведомственная структура расходов бюджета Новоклязьминского сельского поселения на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагается).
       8.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
  9. Обнародовать настоящее Решение  путем размещения:
- в читальном зале Новоклязьминского отдела МУК Южской МЦБ, по адресу: с.Новоклязьминское, ул. Старая, д.2,1;
- на стенде, оборудованном в помещении, расположенном по адресу: д.Глушицы, ул.Новая, д.12, кВ.1.

Глава Новоклязьминского
сельского поселения                                                       Смирнова Н.В.